



Rekonstrukce VO na ul. Příční

Dat.	komentář	jednot.	počet	sazba	celkem
Elektromontáže					
27.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	2	440,00 Kč	880,00 Kč
12.11.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	km	31	20,00 Kč	620,00 Kč
12.11.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	hod	2,5	600,00 Kč	1 500,00 Kč
12.11.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	6,5	440,00 Kč	2 860,00 Kč
12.11.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	2,5	380,00 Kč	950,00 Kč
12.11.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	0,75	440,00 Kč	330,00 Kč
12.11.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	7,5	380,00 Kč	2 850,00 Kč
12.11.2021	Pařízek - ruční práce dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
15.11.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	2	440,00 Kč	880,00 Kč
15.11.2021	Kliment - práce ručního dělníka	hod	1	380,00 Kč	380,00 Kč
15.11.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	1,5	440,00 Kč	660,00 Kč
Materiál					
5717025	KV CYKY-J 4x6	m	19	88,10 Kč	1 673,90 Kč
5717097	KV CYKY-J 4x10(B)	m	19	130,20 Kč	2 473,80 Kč
572733	H drát zemnicí 10 FEZN(0,62kg/m)	kg	18	68,50 Kč	1 233,00 Kč
57900012	GP VPP 2/200 2,6/200 bílá	ks	600	0,40 Kč	240,00 Kč
571488034	svorkovnice SR 951-RSP N	ks	2	639,00 Kč	1 278,00 Kč
572715	H svorka SK křížová	ks	2	24,90 Kč	49,80 Kč
5734988686	KO trubka KF KOPOFLEX 450N 75/61 červená	m	28	36,00 Kč	1 008,00 Kč
571186741	svítidlo BOY 50	ks	5	2 981,00 Kč	14 905,00 Kč
571402996	SOD výbojka 50W	ks	5	215,00 Kč	1 075,00 Kč
577783598	svítidlo BOY 70	ks	1	2 981,00 Kč	2 981,00 Kč
5781495099	LDV OSR výbojka SODÍK NAV-E 70W SUPER 4Y E27	ks	1	259,80 Kč	259,80 Kč
5750055	EMOS izol.páska 15x10 černá	ks	2	4,70 Kč	9,40 Kč
5735000106	WAP smršt.WMT3-120-00	ks	2	85,10 Kč	170,20 Kč
celkem k fakturaci (bez DPH) :					42 306,90 Kč

Datum převzetí zakázky je datem zdanitelného plnění.

Dílo převzal bez závad.

dne :

Převzal:

Vystavil: Císař Luboš



VO ul. Tyršova

Dat.	komentář	jednot.	počet	sazba	celkem
Elektromontáže					
29.9.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	8	440,00 Kč	3 520,00 Kč
29.9.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	km	31	20,00 Kč	620,00 Kč
29.9.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	hod	0,5	600,00 Kč	300,00 Kč
29.9.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	5	380,00 Kč	1 900,00 Kč
29.9.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	1	440,00 Kč	440,00 Kč
29.9.2021	řezačka spár	hod	16	160,00 Kč	2 560,00 Kč
29.9.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	7,25	380,00 Kč	2 755,00 Kč
30.9.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	8	440,00 Kč	3 520,00 Kč
30.9.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	km	12	20,00 Kč	240,00 Kč
30.9.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	hod	1	600,00 Kč	600,00 Kč
30.9.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	5,5	380,00 Kč	2 090,00 Kč
30.9.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	1	440,00 Kč	440,00 Kč
30.9.2021	Kliment - práce ručního dělníka	hod	7,25	380,00 Kč	2 755,00 Kč
1.10.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	0,75	440,00 Kč	330,00 Kč
1.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	7,5	380,00 Kč	2 850,00 Kč
1.10.2021	Kliment - práce ručního dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
5.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	8	440,00 Kč	3 520,00 Kč
5.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	km	30	19,00 Kč	570,00 Kč
5.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	380,00 Kč	190,00 Kč
5.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
5.10.2021	Pařízek - ruční práce dělníka	hod	6,75	380,00 Kč	2 565,00 Kč
6.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	5,5	440,00 Kč	2 420,00 Kč
6.10.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	0,75	440,00 Kč	330,00 Kč
6.10.2021	Kliment - práce ručního dělníka	hod	5	380,00 Kč	1 900,00 Kč
7.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	6	440,00 Kč	2 640,00 Kč
7.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	440,00 Kč	220,00 Kč
7.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	1	380,00 Kč	380,00 Kč
7.10.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	1,5	380,00 Kč	570,00 Kč
7.10.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	0,5	440,00 Kč	220,00 Kč
7.10.2021	Kliment - práce ručního dělníka	hod	7,5	380,00 Kč	2 850,00 Kč
8.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	440,00 Kč	220,00 Kč
8.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	6,25	380,00 Kč	2 375,00 Kč
8.10.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	6,75	380,00 Kč	2 565,00 Kč
14.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	8	440,00 Kč	3 520,00 Kč
14.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	km	29	19,00 Kč	551,00 Kč
14.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	380,00 Kč	190,00 Kč
14.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
14.10.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	7,5	380,00 Kč	2 850,00 Kč
14.10.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	1	440,00 Kč	440,00 Kč
14.10.2021	Pařízek - ruční práce dělníka	hod	5	380,00 Kč	1 900,00 Kč
14.10.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
15.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	440,00 Kč	220,00 Kč
15.10.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	1,75	380,00 Kč	665,00 Kč
15.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	2	380,00 Kč	760,00 Kč
18.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	km	24	19,00 Kč	456,00 Kč
18.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	380,00 Kč	190,00 Kč
18.10.2021	řezačka spár	hod	28	160,00 Kč	4 480,00 Kč
18.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	7	380,00 Kč	2 660,00 Kč
18.10.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	6,75	380,00 Kč	2 565,00 Kč
18.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	7	440,00 Kč	3 080,00 Kč

19.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	1	440,00 Kč	440,00 Kč
20.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	8	440,00 Kč	3 520,00 Kč
20.10.2021	3J0 4037 - práce Multicar	hod	1,25	380,00 Kč	475,00 Kč
20.10.2021	Kaštánek - ruční práce dělníka	hod	7	380,00 Kč	2 660,00 Kč
20.10.2021	Pařízek - ruční práce dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
26.10.2021	5J7 1748 - práce Multicar	hod	1	440,00 Kč	440,00 Kč
26.10.2021	Kliment - práce ručního dělníka	hod	7	380,00 Kč	2 660,00 Kč
26.10.2021	Pařízek - ruční práce dělníka	hod	5,5	380,00 Kč	2 090,00 Kč
27.10.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	4	440,00 Kč	1 760,00 Kč
27.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	km	22	19,00 Kč	418,00 Kč
27.10.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,5	380,00 Kč	190,00 Kč
27.10.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	6,75	380,00 Kč	2 565,00 Kč
27.10.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
1.11.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	0,75	440,00 Kč	330,00 Kč
1.11.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	4,25	380,00 Kč	1 615,00 Kč
1.11.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	5	380,00 Kč	1 900,00 Kč
3.11.2021	Hanus - práce elektrikáře	hod	8,5	440,00 Kč	3 740,00 Kč
3.11.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	km	27	20,00 Kč	540,00 Kč
3.11.2021	3J8 7201 - práce plošinou Renault	hod	1,5	600,00 Kč	900,00 Kč
3.11.2021	Hofman - práce ručního dělníka	hod	1,5	380,00 Kč	570,00 Kč
3.11.2021	4J0 7114 - práce Multicar	hod	1	440,00 Kč	440,00 Kč
3.11.2021	Slaviček - práce ručního dělníka	hod	7	380,00 Kč	2 660,00 Kč
3.11.2021	Loukota - ruční práce dělníka	hod	4,5	380,00 Kč	1 710,00 Kč
Materiál					
571773	H svorka sub univerzálníbez střed desky	ks	30	11,80 Kč	354,00 Kč
572715	H svorka SK křížová	ks	4	24,90 Kč	99,60 Kč
572733	H drát zemnicí 10 FEZN(0,62kg/m)	kg	155	65,50 Kč	10 152,50 Kč
5711100	ELEM svorkovnice EKL 2 S BI 10mm 41A bílá	ks	10	18,40 Kč	184,00 Kč
5717018	KV CYKY-J 3x1,5(C)	m	344	14,70 Kč	5 056,80 Kč
5717097	KV CYKY-J 4x10(B)	m	413	122,70 Kč	50 675,10 Kč
5717097	KV CYKY-J 4x10(B)	m	54	127,80 Kč	6 901,20 Kč
5717148	KV CYKY-J 3x4(C)	m	507	43,90 Kč	22 257,30 Kč
5717392	H svorka SR3a spojovací pas.-drát litina	ks	6	31,60 Kč	189,60 Kč
5750055	EMOS izol.páska 15x10 černá	ks	20	4,70 Kč	94,00 Kč
41114471	zátky hrdlové KGM DN 125 PVC	ks	1	22,00 Kč	22,00 Kč
41114608	trubka kanaliz.KGEM SN4 KOEX PVC 300x7,4x1m	ks	1	828,30 Kč	828,30 Kč
41114773	trubka kanaliz.KGEM SN4 KOEX PVC 125x3,2x5m	ks	6	549,50 Kč	3 297,00 Kč
41114778	zátky čepové KGK DN 125	ks	1	35,20 Kč	35,20 Kč
41723201	bet.MC 20/C1	m3	1,4	619,60 Kč	867,44 Kč
57462020	KO chránička KF 09090 BA kopoflex 450N 90/45mm 50m červená	m	50	46,60 Kč	2 330,00 Kč
5734988686	KO trubka KF KOPOFLEX 450N 75/61 červená	m	100	36,00 Kč	3 600,00 Kč
5735000106	WAP smršť.WMT3-120-00	ks	3	85,10 Kč	255,30 Kč
5780986021	WAGO 2273-202 svorka 2x2,5 mm2	ks	100	3,50 Kč	350,00 Kč
5782296651	ZZ překližkový buben 300-500 mm nevratný	ks	0,088	275,00 Kč	24,20 Kč
41202112349	PROFI PREMIUM FLEX KLEBER C2TES1 25kg	ks	1	225,60 Kč	225,60 Kč
41114683	KGEB DN 315/3000	ks	3	1 545,00 Kč	4 635,00 Kč
	potěr cement 0,25	q	0,25	329,00 Kč	82,25 Kč
5780971293	WAP spojka smršť. SVCZ-S4-1	ks	1	596,00 Kč	596,00 Kč
	celkem k fakturaci (bez DPH) :				235 957,39 Kč

Datum převzetí zakázky je datem zdanitelného plnění.

Dílo převzal bez závad.

dne :

Převzal: ing. Šibor Miloš

Vystavil: Císař Luboš